
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D.

SPRENDIMO NR. V17-419 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE,

ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

PROGRAMAS, NUSTATYMO IR ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE,

ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

PROGRAMAS, MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. V17E-206

Kaišiadorys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimą Nr. V17-

419 „Dėl atlyginimo už vaiko išlaikymą Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigose,

įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo ir Atlyginimo už

vaiko išlaikymą Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio

ir priešmokyklinio ugdymo programas, mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir 1 punktą išdėstyti

taip:

„1. Nustatyti atlyginimo už vaiko, ugdomo pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo įstaigose, maitinimą dydį:

1.1. iki 3 metų amžiaus – 2.30 Eur už dieną;

1.2. nuo 3 iki 7 metų amžiaus – 2.70 Eur už dieną.“

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d.

Savivaldybės meras                                                                                           Vytenis Tomkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D. SPRENDIMO NR.

V17-419 „DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO

ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE IKIMOKYKLINIO IR

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS,

NUSTATYMO IR ATLYGINIMO UŽ VAIKO

IŠLAIKYMĄ KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, ĮGYVENDINANČIOSE

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO

PROGRAMAS, MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-24 Nr. V17E-206

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytenis Tomkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-24 14:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-24 14:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-20 16:27 - 2024-08-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-25 nuorašą suformavo Stasys Urbonavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




